令和  年  月  日

酒田地区広域行政組合 事務局長 様

住  所

団 体 名

代表者名

施設見学について

下記のとおり見学したいので、申し込みいたします。

記

１．月  日   令和  年  月  日（  ）

２．時  間   ごみ処理施設（広栄町）   時  分から  時  分まで

         リサイクルセンター（北境）   時  分から  時  分まで

         最終処分場（大平）     時  分から  時  分まで

３．人  数              名 ※学校の場合、内訳をご記入ください

（内訳 生徒   名・先生     名）

４．連 絡 先   担当者氏名

         電 話 番 号

５．その他

※変更等ありましたら連絡お願いします。

  酒田地区広域行政組合 施設係

  酒田市広栄町三丁目１３３番地（ごみ処理施設）

電話：0234-31-2882 FAX：0234-31-2883